3
•-• \dto  !'icipm de?

atura

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 154/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 04 de maio de 2018.

À Comissão de Finanças e Orçamento
Vereador Zacarias de Assunção Vieira Marques
Presidente

Assunto: Projeto com prazo para emissão de Parecer vencido.

Senhor Vereador,

Tendo em vista o vencimento do prazo, em 02/05/2018, para emissão de Parecer do
Projeto de Lei n° 009/2018, solicito a Vossa Excelência em caráter de urgência, informações
acerca do andamento da aludida matéria, bem como o encaminhamento desta à esta Diretoria
Legislativa para a devida tramitação, visto que o prazo final de apreciação da proposta é 29 de
maio de 2018.

Atenciosamente,

Jardison 	es Gomes da Silva e Silva
}Diretor Legislativo
Portarià n° 293/2017

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpehotmail.com

	Page 1